Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / L

(Rubrlca do Presidente)

CachoGÍro

Tisrçoa"

Data:

_/ L

Número;

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2017

PFRlnnn- 2017 ^  2018
Alexandre Bastos

PRESIDENTE: -VICE-PRESIDENTE:-
Wallace Marvila

io..pnRETÁRin. ^iório 2° SECRETARIO:
Biego Bnbe

ASSUNTO;

H)L m . 96

INICIATIVA:

Tereador Delandi Macedo

HISTÓRICO:

Concede comenda Angélica

Prancisca Galazans Tnrini, a téc

nica de enfenaagem Rosilane da

Silva vieira.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Pijbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  ̂ I Direitos Flumanos eAssist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

I FITI IRA- 5, S / 03 / ólC í-f
I^DiSCUSSÃO: .

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

~x I IMAMIMinAnP AR.RTFKir.An

r/Hr.iíKjfío

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM- ES

Projeto de Decreto Legislativo, J 2017.

CONCEDE COMENDA ̂ ^ANGÉLICA FRANCiSCA CALAZANS TURINI" E DÁ OUTRAS
DOCUMENTO: ^l)L

PROTOCOLO OERAL^^^flcr
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO

PROVIDENCIAS.

Art. 15) Fica concedido nos termos de resolução ns 228/2010 a comenda" Angélica Francisca
Calazans Turini", a Técnica em Enfermagem ROSILANE DA SILVA VIEIRA

Art. 25) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 22 de Maio de 2017

PR DELA

PSC Pa tid

EIRA MACEDO

Social Cristão) PiPW-''
HUNaNím...-

JÇ |[JaBSTEívc-
Sessão -2^/ 0'^/ ) j
Presideri

"Feliza nação cujo Deus é o Senhor"
a Barao de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-1 '10 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito

Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

c'€irhO£!irci

O GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO; ROSILANE DA SILVA VIEIRA

ENDEREÇO:

Rua: Milton Pacheco da Silva, 14

Bairro: Dr. Gilson Carone

Cidade: Cachoeira de Itapemirim-ES

TELEFONE: 28- 99915-1414

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'
 a■ Barao de Itapemirim, U5 - Centro - CEP: 293ÜÜ-1 10 - Cachoeiro de itapernirím - Espirito

Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmci@cmci.es.gov.br